

Duschfilter 50 000 liter

EAN: 8425402490860 FABRICANTE: ALKANATUR



Det utbytbara duschfiltret Alkanatur (50 000L), är ett ekologiskt filter certifierat som 100 % fritt från kalciumsulfid E 226, det tar bort upp till 99 % av klor och tungmetaller från vattnet.

DESCRIPCIÓN

Alkanatur-filtrets tvåstegsfiltreringssystem använder en kombination av material för att garantera vattenrening:

I fas 1 används PP-bomull för att hålla kvar partiklar och sediment som finns i vattnet, vilket säkerställer effektiv filtrering i detta inledande skede.

I fas 2 används aktiverad kolfiber med ett patenterat system, som har förmågan att adsorbera och eliminera föroreningar, såsom klor, organiska föreningar och andra föroreningar som finns i vatten.

Detta filtreringssystem är ekologiskt och är certifierat 100 % fritt från kalciumsulfid E 226*. Dessutom har den certifiering från CACTI (Center for Scientific and Technological Research Support) som tillhör University of Vigo, vilket garanterar dess kvalitet och effektivitet i vattenrening.

Med Alkanatur-filtret kan du få sinnesfrid att njuta av rent och rent vatten tack vare dess tvåfasfiltreringssystem som backas upp av certifieringar och banbrytande teknologi.

Alkanaturs utbytbara inre filter erbjuder en effektiv lösning för att förbättra kvaliteten på vattnet du förbrukar:

- Elimineras upp till 99 % av klor och tungmetaller som finns i vatten, vilket ger renare och säkrare vatten att dricka.
- Desinficerar vattnet, tar bort orenheter, dålig lukt och organiskt material, vilket resulterar i fräschare och mer välsmakande vatten.
- Det interna filtret är lätt att byta ut, vilket gör att du kan bibehålla effektiviteten hos filtreringssystemet över tid utan att behöva köpa en helt ny enhet.

Med Alkanaturs utbytbara inre filter kan du njuta av kvalitetsvatten, fritt från klor, tungmetaller och andra föroreningar, vilket ger en hälsosammare och behagligare hydreringsupplevelse.

Alkanatur-filtreringssystemet är utformat för att anpassa sig till olika typer av installationer, vilket ger



Duschfilter 50 000 liter

EAN: 8425402490860 FABRICANTE: ALKANATUR



mångsidighet och användarvänlighet.

Förutom att rena vatten har detta system fördelar för hår- och hudvård. Det hjälper till att förbättra utseendet och hälsan hos hår och hud, och hjälper till att minska sjukdomar som dermatit, psoriasis, eksem, bland annat.

En anmärkningsvärd egenskap hos detta system är att det innehåller ett speciellt reagens för att mäta nivån av klor i vattnet. Detta gör att du kan känna till kvaliteten på vattnet du använder och vidta lämpliga åtgärder vid behov.

För att ge användarna förtroende erbjuder Alkanatur-filtreringssystemet en 30-dagars nöjdhetsgaranti. Om du av någon anledning inte är nöjd med produkten kan du begära återbetalning inom den perioden.

Det är viktigt att notera att många filter som finns på marknaden innehåller tillsatsen E226, även känd som kalciumsulfid, som kommer i form av vita keramiska kulor. Denna tillsats anses dock vara mycket giftig för hälsan. Däremot är Alkanatur-filtreringssystemet fritt från denna tillsats, vilket garanterar ett säkert och hälsosamt alternativ för att rena vattnet du konsumerar.

Produktinnehåll:

1. Komplet **duschfilter**

Ett 50 000 liters duschfilter.

Den är färdigmonterad (kåpa + innerfilter + förfilter) och klar för installation.

2. Det nya duschförfiltret utför flera viktiga funktioner:

- Den samlar upp de mest fasta föroreningarna som finns i vattnet, såsom spår av organiskt material, grus, jord och andra sediment. Detta hjälper till att hålla ditt duschvatten renare och fri från oönskade partiklar.
- Skyddar det interna filtret på insidan av duschfiltreringssystemet. Det interna filtret ansvarar för att rena vattnet, ta bort klor, tungmetaller och andra oönskade ämnen. Förfiltret fungerar som en extra barriär och förhindrar att fasta föroreningar täpps till eller skadar det interna filtret.

3. Klorreagens



Duschfilter 50 000 liter

EAN: 8425402490860

FABRICANTE: ALKANATUR



Ett klorreagens för att veta mängden klor i ditt duschvatten eller någon vätska på ett enkelt och säkert sätt.

Hur man använder:

Häll 5-6 droppar Alkanatur klorreagens i 15 ml vatten och jämför med färgskalan på kartongen.

